
 

Н А К А З 
 

«01» вересня 2023 рік               Новомосковськ                                  № 75 

 

Про затвердження Плану-графіка  

підвищення кваліфікації педагогічних  

працівників Гімназії  на 2023-2024 начальний рік 
 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019                 

№ 800 "Про порядок підвищення кваліфікації педагогічних і науково - 

педагогічних працівників", на виконання листа Міністерства освіти і науки 

України від 04.03.2020 № 1/9-141 "Щодо підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти",  з метою 

створення умов своєчасного підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників ввіреної установи 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити План-графік  підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників Гімназії на 2023-2024 начальний рік ( Додаток 1). 

2. Заступнику директора з НВР (Біла О.В.): 

2.1 тримати на контролі питання результативності підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників. 

Постійно  

2.2 проводити аналіз підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Гімназії на 2023-2024 начальний рік. 

Наради при директорі (за планом) 

2.3 довести даний наказ до працівників гімназії. 

Протягом тижня  

4. Координацію щодо виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Білу О.В., контроль - залишаю за собою 

 

Директор Гімназії                                                                Олена  ТАЛАНОВА 

 
 

З наказом ознайомлені:           
Паляничка Л.І. 

Деревянко О.В. 

Донченко І.С. 

Дробот Н.А. 

Біла О.В. 

Павленко Т.І. 

Гараган С.А. 

Коник В.В. 

Береза Т.А. 

Ломакіна Т.Г. 

Андрущенко О.В. 

Рижкова С.В. 

Скрипка С.Г. 

Черкасова Н.О. 

Коротун А.В. 

Пасічна-Сергєєва Н.П. 

Баранець О.М..             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

                   

  

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

ГІМНАЗІЯ №4 



                                                                                                                    Додаток 1  

                                                                                           до наказу від «01» вересня 2023 №75 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

№ 
Прізвище, ім’я 

та по батькові 
Освітня програма 

Кіл-ть 

годин 
Дата проведення 

Форма 

навчання 

1. Андрущенко 

Олена 

Віікторівна 

Організація освітнього 

процесу з технологій у 7-9 

та 10-11 класах закладів 

загальної середньої освіти 

60.00 2024-03-25 2024-04-05 інституційна: 

дистанційна 

2. Андрущенко 

Олена 

Віікторівна 

Вчителі предметів 

мистецької освітньої галузі 

60.00 2024-01-09 2024-01-19 інституційна: 

дистанційна 

3. Балда Олена 

Григорівна 

Керівники гуртків та студій 

закладів освіти без 

визначення напрямів 

80.00 2023-09-04 2023-09-15 інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 

4. Баранець 

Олена 

Михайлівна 

Технології розвитку 

рефлексивних навичок 

сучасного педагога 

30.00 2024-06-03 2024-06-07 інституційна: 

дистанційна 

5. Баранець 

Олена 

Михайлівна 

Впровадження модерн-

технологій: інтелектуальні 

карти, едьютейнмент, 

сторітелінг, стрижневі 

властивості множинного 

інтелекту в освітньому 

процесі крізь призму 

сьогодення 

30.00 2023-12-18 2023-12-22 інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 

6. Береза Тетяна 

Анатоліївна 

НУШ у поступі до 

цінностей (середня та 

старша школа) 

15.00 2024-06-25 2024-06-27 інституційна: 

дистанційна 

7. Береза Тетяна 

Анатоліївна 

Особливості викладання 

предметів громадянської та 

історичної освіти 

 30.00 2023-10-09 2023-10-13 інституційна: 

дистанційна 

8. Береза Тетяна 

Анатоліївна 

Особливості викладання 

інтегрованих курсів 

громадянської та історичної 

освіти, які впроваджують 

Державний стандарт базової 

середньої освіти 

30.00 2024-04-22 2024-04-26 інституційна: 

дистанційна 

9. Біла Ольга 

Володимирівна 

Заступники керівників 

закладів загальної середньої 

освіти. Проєктування 

діяльності та стратегічне 

управління закладом освіти 

30.00 2024-03-11 2024-03-15 інституційна: 

дистанційна 

10. Біла Ольга 

Володимирівна 

Сучасні техніки комунікації 

та взаємодії 

15.00 2024-01-09 2024-01-12 інституційна: 

дистанційна 

11. Біла Ольга 

Володимирівна 

НУШ у поступі до 

цінностей (середня та 

старша школа) 

15.00 2024-06-25 2024-06-27 інституційна: 

дистанційна 



12. Гараган 

Світлана 

Андріївна 

Організація роботи вчителя 

математичних, природничих 

та технологічних дисциплін 

30.00 2024-02-19 2024-02-23 інституційна: 

дистанційна 

13. Гараган 

Світлана 

Андріївна 

Організація освітнього 

процесу з математики та 

інформатики у закладах 

загальної середньої освіт 

60.00 2024-05-27 2024-06-07 інституційна: 

дистанційна 

14. Деревянко 

Ольга 

Володимирівна 

Сучасна українська 

література для дітей та 

юнацтва: соціально-

філософський аспект 

15.00 2024-05-20 2024-05-24 інституційна: 

дистанційна 

15. Деревянко 

Ольга 

Володимирівна 

Особливості викладання 

української мови і 

літератури 

30.00 2024-04-08 2024-04-12 інституційна: 

дистанційна 

16. Донченко 

Ірина Сергіївна 

Вчителі предмета «Здоров’я, 

безпека та добробут» і 

«Основи здоров’я» 

30.00 2023-12-04 2023-12-08 інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 

17. Дробот Наталія 

Анатоліївна 

НУШ у поступі до 

цінностей (початкова 

школа) 

15.00 2024-06-10 2024-06-14 інституційна: 

дистанційна 

18. Дробот Наталія 

Анатоліївна 

Технології професійного 

розвитку педагога НУШ 

30.00 2024-05-27 2024-05-31 інституційна: 

дистанційна 

19. Коник Вікторія 

Василівна 

Інформатична освіта у 

початковій школі 

30.00 2024-06-03 2024-06-07 інституційна: 

дистанційн 

20. Коник Вікторія 

Василівна 

Теорія і практика STEM-

освіти. 

60.00 2024-03-25 2024-04-05 інституційна: 

дистанційн 

21. Коротун Ганна 

Володимирівна 

Особливості викладання 

англійської мови 

30.00 2023-12-04 2023-12-08 інституційна: 

дистанційна 

22 Коротун Ганна 

Володимирівна 

Формування соціальних 

компетентностей сучасного 

вчителя 

30.00 2024-04-22 2024-04-26 інституційна: 

дистанційна 

23 Ломакіна 

Тетяна 

Григорівна 

Впровадження модерн-

технологій: інтелектуальні 

карти, едьютейнмент, 

сторітелінг, стрижневі 

властивості множинного 

інтелекту в освітньому 

процесі крізь призму 

сьогодення 

 30.00 2023-09-04 2023-09-08 інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 

24 Ломакіна 

Тетяна 

Григорівна 

Впровадження програми 

виховної роботи з питань 

протидії торгівлі людьми 

«Особиста гідність. Безпека 

життя. Громадянська 

позиція» (7-11 класи) 

30.00 2023-11-27 2023-12-01 інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 

25 Ломакіна 

Тетяна 

Григорівна 

Інтерактивна освітня 

виставка «Mental Trek»: 

психічне здоров’я та 

психологічне благополуччя 

особистості 

30.00 2024-02-26 2024-03-01  інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 



26 Ломакіна 

Тетяна 

Григорівна 

Формування соціальних 

компетентностей сучасного 

вчителя 

30.00 2024-02-05 2024-02-09  інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 

27 Павленко 

Тетяна Іванівна 

Організація освітнього 

процесу з математики та 

інформатики у закладах 

загальної середньої освіти 

60.00 2024-05-27 2024-06-07 інституційна: 

дистанційна 

28 Паляничка 

Любов Іванівна 

Сучасна українська 

література для дітей та 

юнацтва: соціально-

філософський аспект 

15.00 2024-05-20 2024-05-24 інституційна: 

дистанційна 

29 Паляничка 

Любов Іванівна 

Особливості викладання 

української мови і 

літератури 

30.00 2024-04-08 2024-04-12 інституційна: 

дистанційна 

30 Пасічна-

Сєргєєва 

Наталія 

Петрівна 

Формування навичок 

академічної доброчесності в 

освітньому процесі 

30.00 2023-11-06 2023-11-10 інституційна: 

дистанційна 

31 Рижкова 

Світлана 

Вікторівна 

Вчителі фізичної культури 

закладів загальної середньої 

освіти, які впроваджують 

новий Державний стандарт 

базової середньої освіти 

60.00 2023-12-11 2023-12-22 інституційна: 

очна (денна, 

вечірня) 

32 Скрипка 

Світлана 

Григорівна 

НУШ у поступі до 

цінностей (початкова 

школа) 

15.00 2024-06-10 2024-06-14 інституційна: 

дистанційна 

33 Таланова 

Олена 

Степанівна 

Особливості викладання 

предметів громадянської та 

історичної освіти 

30.00 2023-10-09 2023-10-13 інституційна: 

дистанційна 

34 Черкасова 

Наталія 

Олегівна 

НУШ у поступі до 

цінностей (початкова 

школа) 

15.00 2024-06-10 2024-06-14 інституційна: 

дистанційна 

 

 

 

                


